
14-SO

KUÍ1SP80TTCST
INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

EURÓPSKA ÚNIA
EUROPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

Veřejná zakázka č. 65/2018
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ A REALIZACI ROADSHOW A ZÁVODŮ PRO CYKLISTY

1- Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dáie jen „objednatel")

,Na bicykli k susedom

I.
Smluvní strany

\z , ____—
MORAVSKOSLEZSKY KRAJ - KRAJSKY ÚŘAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -7-

POfj. ;o rak

*é:
*kr, ddb.

28. října 117, 702 18 Ostrava
Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana kraje
70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
2107431985/2700

2. Agentura Orange s.r„o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

38 01

26856425
CZ26856425
ČSOB, a.s.
267046964/0300

?o£n40613ObCh°dním ^^^ VGdeném KrajSkým S0Udem v0st™ě, oddíl C,

(dále jen „poskytovatel")

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb občanský 7áknník
ve zněn pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákona); JS' ^ pSosI stín
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zák™

2. Smluvní strany prohlašují že údaje uvedené včl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutecnos , v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

slrvnT^ drU^é SmÍUVní Straně" Při *** WentfflKS®
smluvních stran vcetne změny učtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v ČL I odst 2 této
smlouvy je bankovním uctem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH") V případě
změny ucíu^oskytovatele-je-poskytovatel povinen doložit'vlastnictví k novému účtu a to
kopnpns usne smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet mus být
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. ^



4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Předpokládá se, že předmět smlouvy bude spolufinancován z Evropského fondu pro
regionální rozvoj (dáie jen „EFRR"), v rámci Interreg V-A Slovenská republika - Česká
republika (dáie jen „Interreg V-A"). Poskytovatel bere na vědomí, že předmětem smlouvy
jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást projektu spolufinancovaného
Evropskou unií v rámci Interreg V-A (dále jen „projekt).

7. V případě, že bude předmět smlouvy spolufinancován die odst. 6 tohoto článku smlouvy,
zavazuje se poskytovatel:

a) umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, příslušnému
krajskému oddělení Centra pro regionální rozvoj, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR,
Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu
dvoru. Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, finančnímu úřadu, Národnímu fondu.
Evropskému úřadu pro potírání podvodného jednání a dalším oprávněným orgánům
státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací
a kontrolu dokladů souvisejících s projektem,

b) vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout
veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu
údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se skutečným
stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným
k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel dotace, územní
finanční orgány, Ministerstvo financí CR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly,

c) uchovávat odpovídajícím způsobem, v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb.,
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro Interreg V-A
po dobu do roku 2028 včetně, veškeré originály účetních dokladů, smlouvu včetně
jejích dodatků a další originály dokumentů, vztahujících se k projektu.

8. Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož
čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25%
účast společníka v obchodní společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je
uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

III.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele roadshow
a závody pro cyklisty, a to vše v rozsahu a kvalitě dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen
„služby").

2. Objednatel se zavazuje za poskytnuté siužby zaplatit poskytovateli cenu podle čl. IV této
smlouvy.

3. Účelem této smlouvy je zabezpečení služeb spojených s komplexní přípravou, organizací
a realizací roadshow a závodů pro podporu a propagaci přeshraničního projektu „Na

2
Zajištění a realizace Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom"



bicykli k susedom", který je spolufinancován z Operačního programu Interreg V-A
Slovenská republika - Česká republika.

IV.
Cena za služby

1. Cena za služby činí bez DPH 1.294.958 Kč (slovy:
jedenmíliondvěstědevadestáčtyritisícedevětsetpadesátosm korun českých), DPH ve výši
21 % je 271942 Kč a cena včetně DPH činí 1.566.900 Kč (slovy:
jedenmilionpětsetšedesátšesttisícdevětset korun českých).

Podrobný rozpis ceny za služby je přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy. Cena za služby je
stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, je poskytovatel kceně služeb bez DPH povinen účtovat DPH
v platné výši. Smiuvní strany se dohodly, že v případě změny ceny služeb v důsledku
změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že poskytovatel
stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit
objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Doba plnění

1. Poskytovatel se zavazuje započít s plněním předmětu smlouvy dle čl. III této smlouvy
bezprostředně po nabytí její účinností.

2. Roadshow „Na bicykli k susedom" se uskuteční ve dnech následujících po sobě, a to
vždy v pátek a sobotu. Celkově proběhnou 4 jednodenní programy roadshow. Dva
jednodenní programy roadshow se uskuteční na podzim 2018 (říjen) a další dva
jednodenní programy roadshow se uskuteční na jaře 2019 (duben - květen). Přesný
termín konání a harmonogram jednotlivých roadshow bude objednateli upřesněn
minimálně 3 týdny dopředu.

3. Závody „Na bicykli k susedom" se uskuteční vždy v sobotu, a to na podzim 2018 (říjen)
a podzim 2019 (září). Celkově proběhnou 2 cyklistické závody. Přesný termín konání
a harmonogram jednotlivých závodů bude objednateli upřesněn minimálně 3 týdny
dopředu.

4. Přesnou specifikaci programu a všech poskytovaných služeb a plnění při roadshow
a závodech pro cyklisty „Na bicykli k susedom" předá poskytovatel objednateli
k odsouhlasení nejpozději 15 dnů před termínem konání roadshow nebo závodu.

5. Roadshow a závody se nesmí uskutečnit ve stejném termínu.

VI.
Místo plnění

1. Místo plnění stanoví poskytovatel, a to na základě tras uvedených v odst. 4 tohoto
článku, které jsou zahrnuty tío přeshraničního projektu „Na bicykli k susedom".

2. Poskytovatel vybere nejméně 4 trasy, na kterých se bude konat celkově 6 akcí, a to 4
roadshow a 2 závody. Pro každý den roadshow se musí trasa lišit

3
Zajištění a realizace Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom"



3. Poskytovatel v rámci vytipování tras bude brát v úvahu dostupnost míst, plochu pro
organizační zázemí, parkovací místa apod.

4. Možné trasy: 1. trasa: Hrčava - Černé

2. trasa: Svrčinovec - Pulgruň

3. trasa: Dejovka - Šance - Mosty

4. trasa: Megoňky - Motyčanka - Mosty

5. trasa: Čadca - Korháčovci - Tetřev

6. trasa: Klin - Vrchpremier - Bílý Kříž

7. trasa: Klokočov - Konečná

8. trasa: Vyšný Kelčov - Hluchanka - Kelčské sedlo

9. trasa: Bumbálka - Salajka

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku.

2. Poskytovatel je zejména povinen:
a) Poskytnou služby řádně a včas za použití postupů odpovídajících právním předpisům

a technickým normám ČR.
b) Řídit se při poskytování služeb touto smlouvou a pokyny objednatele.
c) Umožnit objednateli kontrolu poskytování služeb. Pokud objednatel zjistí, že

poskytovatel poskytuje služby řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne
poskytovateli lhůtu k nápravě; neučinř-li tak poskytovatel ve stanovené lhůtě, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.
e) Dbát při poskytování služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí

a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

f) Postupovat při poskytování služeb s odbornou péčí.
g) Pověřit alespoň jednu osobu, která bude zodpovědná za průběh roadshow a závodů

a bude přítomna na místě v den konání roadshow a závodů a objednavatel se na ni
může v případě problému ihned obrátit Kontakt na tuto osobu předá poskytovatel
objednavateli spolu s návrhem programu.

h) Dodržet Corporate Design Manuál Moravskoslezského kraje (dále jen „Corporate
Design Manuál"), který je volně přístupný na tomto odkaze:
http://www.msk.cz/assets/publikace/manual msk 2014 zkrácena verze.pdf

i) Postupovat v souiadu s Přílohou č. 11 Manuálu přípravy a implementace projektu/část
pro žadatele a s Přílohou č. 5 Manuálu přípravy a implementace projektu/část pro
příjemce - operačního programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika
(loga operačního programu jsou k dispozici na www.sk-cz.eu).

3. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv
na pínění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy
příslušná skutečnost nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

4. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k poskytování služeb. .

_

Zajištění a realizace Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom"



vin.
Hmotné výstupy poskytovaných služeb, vlastnické právo a jejich předání

1. Služby dle čl. III této smlouvy budou objednateli poskytovány po částech (po realizaci
jednotlivých roadshow a závodů), a to v termínech uvedených v programu dle čl. V
odst. 4 této smlouvy.

2. Poskytovatel po realizaci jednotlivých roadshow a závodech předá dílčí zprávu, která
bude obsahovat vyhodnocení dané akce a fotodokumentaci dokládající splnění
požadavků na publicitu apod. (dále společně také „výstupy"). Díla zpráva bude dodána
lx v písemné podobě a také lx na CD. O předání a převzetí výstupů poskytovatel sepíše
zápis o předání a převzetí dílčích výstupů, ve kterém objednáte! prohlásí, zda tyto
výstupy přejímá či nikoli.

3. Zápis o předání a převzetí dílčích výstupů bude obsahovat:
a) označení výstupů,
b) označení objednatele a poskytovatele,
c) číslo této smlouvy a datum jejího uzavření,
d) prohlášení objednatele, že dílčí výstupy přejímá (nepřejíme),
e) datum a místo sepsání zápisu,
f) název projektu „Na bicykli k susedom", čísjo projektu: NFP304020D036, název

programu: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika,
g) jména a podpisy zástupců objednatele a poskytovatele.

4. Poskytovatel předá dílčí výstupy v budově Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
28. října 117, 702 18 Ostrava, a to 14 kalendářních dní od konání jednotlivých roadshow
a závodů.

5. Poskytovatel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí dílčích
výstupů cokoliv, co budou považovat za nutné.

6. Objednatel se zavazuje výstupy převzít v případe, že budou předány bez vad
a nedodělků, což poskytovateli písemně potvrdí.

7. Vlastnické právo k hmotným výstupům, které je předmětem této smlouvy a nebezpečí
škody na ní přechází na objednatele dnem převzetí objednatelem.

8. Objednatel je oprávněn výstupy užít ve smyslu ustanovení § 2371 a násl. občanského
zákoníku (dále též „licence"), a to:
• v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,
• všemi způsoby užití,
• v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv

k výstupům.

Objednatel není povinen udělenou licenci využít. Odměna poskytovatele, coby autora
výstupů, za poskytnutí iicence je součástí ceny za služby podie čl. IV této smlouvy.

9. Poskytovatel není oprávněn poskytnout výstupy jiným osobám než objednateli.

5
Zajištění a realizace Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom"



Platební a fakturační podmínky

1. V souladu se zákonem o DPH sjednávají smiuvní strany dílčí plnění. Úhrada ceny za
služby bude provedena po dílčích částech, a to takto:

a) První splátka ve výši 405.263 Kč vč. DPH (slovy čtyřistapěttisícdvěstěšedesáttři
koruny české) bude uhrazena do 30 dnů od konání první série roadshow pro cyklisty
na podzim 2018 a předání výstupů.

b) Druhá splátka ve výši 378.187 Kč vč. DPH (slovy
třistasedmdesátosmtisícstoosmdesátsedm korun českých) bude uhrazena do 30 dnů
od konání prvního závodu pro cyklisty na podzim 2018 a předání výstupů.

c) Třetí splátka ve výši 405.263 Kč vč. DPH (slovy čtyřistapěttisícdvěstěšedesáttři
koruny české) bude uhrazena do 30 dnů od konání druhé série roadshow pro cyklisty
na jaře 2019 a předání výstupů.

d) Čtvrtá splátka ve výši 378.187 Kč vč. DPH Kč (slovy
třistasedmdesátosmtisícstoosmdesátsedm korun českých) bude uhrazena do 30 dnů
od konání druhého závodu pro cyklisty na podzim 2019 a předání výstupů.

2. Zálohové platby nebudou poskytovány.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za služby budou faktury,
které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené
dalšími obecně závaznými právními předpisy (dáie jen „faktura"). Není-li poskytovatel
plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za siužby budou faktury, která budou mít
náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktury
musí dále obsahovat
a) číslo smlouvy objednatele, čísio veřejné zakázky (tj. 65/2018), IČO objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „realizace roadshow a závodů pro cyklisty",
c) název projektu: „Na bicykli k susedom", číslo projektu: NFP304020D036, název

programu: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika,
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v či. I odst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnosti
v souladu s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

e) lhůtu splatnosti faktury,
f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,
g) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor evropských projektů),
h) číslo zápisu o předání a dílčích výstupů a datum jeho podpisu. Zápis o předání

a převzetí dílčích služeb bude přílohou faktury.

4. Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty

6
Zajištění a realizace Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom"



splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury objednateli.

7. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH
a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktury
stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet poskytovatele vedený u místně
příslušného správce daně v případě, že

a) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) poskytovatel bude ke dní ke dni poskytnutí úplaty nebo uskutečnění zdanitelného
plnění v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet poskytovatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH".

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně
poskytovateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této
daně.

X.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, práva z vadného plnění se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Poskytovatel je povinen odstranit zjištěné vady na své náklady, ve lhůtě stanovené
objednatelem pro každý jednotlivý případ, nejpozději však do 3 kalendářních dnů ode
dne nahlášení vady objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

3. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli škodu včetně případné újmy nemajetkové,
která mu vznikla plněním v rozporu s touto smlouvou, a to v plné výši. Poskytovatel
objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

XX.
Sankce

1. Nebude-li poskytovatel poskytovat služby dle této smlouvy, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za služby bez DPH dle či. IV odst. 1 této
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení s plněním příslušné činnosti.

2. Pokud poskytovatel neodstraní vadu ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 2 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za síužby bez DPH
dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za služby sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smiuvní pokuty, a to v plné výši.

7
Zajištění a realizace Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom"



XII.
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
» neposkytnutí služeb v době plnění dle čl. V odst. 2 smlouvy,
• nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které

se týkají poskytování služeb,
• nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného plnění,
• neuhrazení ceny za služby objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení první výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) byio-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů".

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem, kdy
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li
zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. V takovém případě nabývá smiouva účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí straně.

4. Tato smiouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží čtyři a poskytovatel jedno její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere
poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

8
Zajištění a realizace Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom"



Smlouva bude zveřejněna po anonymízaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednáte! při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Minimální požadavky na služby,
Příloha č. 2: Podrobný rozpis ceny siužeb
Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: /
K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením cfnifíí ze

dne l,t:M 1
V Ostravě dne: Z 1 .08, 2018 V Ostravě dne: ^ <ř~ '204<f

za objednatele

na zákiadě pověřeni
hejtmana kraje

za poskytovatele

w a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom*



Příloha č. 1 ™ Minimální požadavky na služby

Roadshow „Na bicvkli k susedom"

Cílem roadshow je u cílových skupin (široká veřejnost a novináři) vzbudit touhy po poznávání
přeshraničního regionu a představit široké veřejnosti projekt „Na bicykli k susedom" a jeho
výstupy. Roadshow bude spočívat v představení dané cyklotrasy. Dílčím cílem roadshow
bude zvýšit povědomí o kulturních atraktivitách v dané oblasti. Roadshow bude vhodná pro
rodiny s dětmi. Návštěvníci roadshow si projedou trať na kole, případně projdou. Trasa bude
koncipována tak, aby se návštěvníci vrátili zpátky na Start=Cíl akce. Ve Startu=Cíli pro ně
bude připraven doprovodný program.

Roadshow se uskuteční ve dnech následujících po sobě, a to vždy v pátek a sobotu. Celkově
proběhnou 4 jednodenní roadshow. Dva dny roadshow se uskuteční na podzim 2018 (říjen) a
další dva dny roadshow na jaře 2019 (duben - květen). Každá z celkově čtyř akcí se bude
konat na jiném místě, respektive cyklotrase.

Předpokládaná doba roadshow: 10:00 - 15:00 hod.

Požadavky na poskytovatele na konání každého dne roadshow:
- Zajištění dostatečného počtu osob v organizačním týmu pro zajištění

bezpečného průběhu akce
- Zajištění administrativních, technických a jiných náležitostí pro realizaci akce

(přípojky na elektrický proud, povolení, licence, hasičský dohled apod.)
- Zajištění alespoň 2 ks stanů o min. rozměrech 6x3m a zároveň branding stanů

na boční stěny v souladu s Corporate Design Manuálem Moravskoslezského
kraje a logotypy Operačního programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká
republika

- Pronájem a vytyčení startu/cíle pomocí nafukovacího oblouku o min. rozměrech
3,5m x 2,5m

- Zajištění agregátu pro nafukovací oblouk
- Tisk min. 5 ks plánků dané cyklotrasy, na které se roadshow uskuteční
- Zajištění doprovodného programu na startu/cíli, a to:

o minimálně 4 aktivity pro děti (např. skákací nafukovací hrad o min.
rozměrech 5x4m, dětská pumptracková dráha včetně zapůjčení
minimálně 4 ks kol, fotokoutek s cyklo tématikou, facepainting)

o minimálně 1 aktivita pro dospělé (např. autogramiáda známého
sportovce)

- zajištění moderátora, který bude provázet akcí po celou dobu trvání akce
- Zajištění ozvučení prostor a pódia - reprodukovaná hudba
- Zajištění pódia o rozměrech min. 5x4 m, minimálně 1 ks bezdrátového

mikrofonu, reproduktorů
- Zajištění posezení pro návštěvníky - minimálně 6 ks stolů a 12 ks lavic (tj.

6 pivních setů)
- Zajištění toalet - toalety budou zajištěny dostupností horské chaty nebo jiného

veřejného zařízení nebo formou rozmístění mobilních toalet, které zajistí
poskytovatel

- Zajištění stojanů na kola (pro min. 15 kol)
- Zajištění nafukovacích bílých balónků s černobílým logem Moravskoslezského

kraje v souladu s Corporate Design Manuálem Moravskoslezského kraje

ířj
Zajištění a realizace Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom"



a černobílým íogotypem Operačního programu Interreg V-A Slovenská republika
- Česká republika (200 ks) včetně helia
Zajištění bílých silikonových náramků s černobílým logem Moravskoslezského
kraje v souladu s Corporate Design Manuálem Moravskoslezského kraje
a černobílým íogotypem Operačního programu Interreg V-A Slovenská republika
- Česká republika (200ks)
Zajištění pojištění akce
Zajištění odpadových nádob, úklidu trasy a značení po ukončení akce
Zajištění přítomnosti zdravotní služby

Závod „Na bicykli k susedom"

Závody se uskuteční vždy v sobotu, a to na podzim 2018 (říjen) a podzim 2019 (září).
Celkově proběhnou 2 cyklistické závody. Maximální počet účastníků v jednom závodním dni
je stanoven na 250 osob (max. 200 osob startujících v hlavním závodu a max. 50 závodníků
v dětských kategoriích).

Předpokládaná doba závodů: 9:30-16:30 hod.

Požadavky na poskytovatele na konání jednoho závodu:

- Zajištění dostatečného počtu osob v organizačním týmu pro zajištění
bezpečného průběhu akce včetně registrace účastníků závodu (při registraci
dostane každý účastník startovací balíček, obsah balíčku zajistí objednatel)

- Organizační tým bude označen bezpečnostními vestami s nápisem „pořadatel"
- Zajištění administrativních, technických a jiných náležitostí pro realizaci akce

(přípojky na elektrický proud, povolení, licence, hasičský dohled apod.)
- Zajištění přítomnosti zdravotní služby,
- Zajištění pojištění akce
- Zajištění elektronické registrace na závod
- Administrativa s přihlášením na závody: Přihlášky do závodu bude možné podat

elektronicky min. 10 dnů před konáním závodu a v den konání závodu (na
místě).

- Zajištění časomíry a měřících cípů na závod pro závodníky (maximálně pro
250 závodníků)

- Zajištění startovních čísel pro závodníky (zde budou uvedena telefonní čísla 155
a 112 + logo MSK a logotyp Operačního programu Interreg V-A Slovenská
republika - Česká republika)

- Zajištění trasy pro hlavní a dětský závod - tím je myšleno projetí trasy a zřetelné
značení trasy (značení trasy bude v souladu s vydanými povoleními) - trasa
pro hlavní závod bude v rozmezí od 25 km do 30 km a v rozmezí od 2 km do 8
km pro dětský závod

- Organizátor po trase hlavního i dětského závodu rozmístí členy pořadatelské
služby

- Tisk 6 kusů plánků trasy hlavního závodu a 6 ks plánků trasy dětského závodu o
min. rozměrech 50cm x 30cm a rozvěšení těchto plánků v blízkosti Startu závodu

- Vyvěšení programu akce v místě konání

11
Zajištění a realizace Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom"



- Zajištění aiespoň 2 ks stanů o min. rozměrech 6x3m a zároveň branding stanů
na boční stěny v souladu s Corporate Design Manuálem Moravskoslezského
kraje a logotypy Operačního programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká
republika

- Pronájem a vytyčení Startu/Cíle pomocí nafukovacího oblouku,
- Zajištění agregátu pro nafukovací oblouk
- Zajištění odpadových nádob, úklidu trasy a značení po ukončení závodu
- Zajištění doprovodného programu na startu i v cíli:

o minimálně 4 aktivity pro děti (např, skákací nafukovací hrad o min.
rozměrech 5x4m, dětská pumptracková dráha včetně zapůjčení
minimálně 4 ks kol, fotokoutek s cykio tématikou, facepainting)

o minimálně 1 aktivita pro dospělé (autogramiáda známého sportovce)
- Zajištění ozvučení prostor a pódia - reprodukovaná hudba
- Zajištění pódia o rozměrech min. 5x4 m, minimálně 1 ks bezdrátového

mikrofonu, reproduktorů
- Zajištění moderátora akce - (známá regionální tvář) - přítomen po celou dobu

trvání závodu
- Pro účastníky akce bude dále zajištěna myčka koi, stojany na kola pro min.

30 kol
- Zajištění posezení pro návštěvníky - minimálně 6 ks stolů a 12 ks lavic (tj.

6 pivních setů)
- Zajištění toalet - toalety budou zajištěny dostupností horské chaty nebo jiného

veřejného zařízení nebo formou rozmístění mobilních toalet, které zajistí
poskytovatel

- zajištění vyhlášení výsledků
- zajištění stupňů vítězů
- zajištění papírových medailí pro 3 nejlepší závodníky z každé kategorie (celkem

12 kategorií) + medaile pro jednoho absolutního vítěze závodu s nejrychlejším
časem (budou označeny logem Moravskoslezského kraje a íogotypem
Operačního programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika),

- zajištění účastnických diplomů pro děti s logem Moravskoslezského kraje
v souladu s Corporate Design Manuálem Moravskoslezského kraje a íogotypem
Operačního programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika (max.
150 ks)

- zajištění bílých nafukovacích balónků s černobílým logem Moravskoslezského
kraje v souladu s Corporate Design Manuálem Moravskoslezského kraje
a černobílým íogotypem Operačního programu Interreg V-A Slovenská republika
- Česká republika (300 ks) včetně helia

- Zajištění bílých silikonových náramků s černobílým iogem Moravskoslezského
kraje v souladu s Corporate Design Manuálem Moravskoslezského kraje
a černobílým íogotypem Operačního programu Interreg V-A Slovenská republika
- Česká republika (300ks)

Závod bude rozdělen do několika kategorií, a to podle věku.
Kategorie budou následující:

- Děti do 6 let
- Děti od 7 let do 10 let
- Děti od 11 let do 15 let
- Mladiství od 15 let do 17 let

12
Zajištění a realizace Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom"



- Dospělí od 18 let do 49 iet
- Dospělí od 50 let

Všechny kategorie budou rozděleny na muže a ženy.

Propagaci akce zajistí zadavatel.

Na akce nebude vybíráno vstupné.

Pří realizaci aktivit je nutné instalovat informační tabuli/plakát (minimální
rozměr 20 x 30 cm). Účastníci musí být také slovně informováni, že akce je
realizována s finančním přispěním Evropské unie. Na doprovodných materiálech
(např. materiály pro účastníky, prezenční listiny) musí být uvedeny všechny
povinné náležitosti dodržení publicity (příloha č. 11 Manuálu přípravy
a implementace projektu/část pro žadatele a příloha č. 5 Manuálu přípravy
a implementace projektu/část pro příjemce - operačního programu Interreg V-A
Slovenská republika - Česká republika). Všechna loga podléhají schválení
objednatele.

Po realizaci každé roadshow a závodu bude poskytovatelem zpracována dílčí
zorává, která bude obsahovat vyhodnocení a fotodokumentaci dokládající splnění
požadavků a dále seznam účastníků obou závodů. Zpráva bude dodána v písemné
podobě a také lx na CD (fotodokumentace pro další využití objednatelem).

13
Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom"



Příloha č. 2 - Podrobný rozpis ceny služeb

I. CAST

Výstup

Propagační předměty (balónky,
náramky)

Komplexní zajištění roadshow
(podzim 2018)

CELKEM - roadshow (podzim
2018)

Cena bez DPH

22 200 Kč

312 728 Kč

334 928 Kč

DPH

4 662 Kč

65 673 Kč

70 335 Kč

Cena včetně
DPH

26 862 Kč

378 401 Kč

405 263 Kč

II. CAST

Výstup

Propagační předměty (balónky,
náramky, diplomy, medaile)

Komplexní zajištění závodu pro
cyklisty „Na bicykli k susedom"
(podzim 2018)

CELKEM - závod (podzim 2018)

Cena bez DPH

15 620 Kč

296 931 Kč

312 551 Kč

DPH

3 280 Kč

62 356 Kč

65 636 Kč

Cena včetně
DPH

18 900 Kč

359 287 Kč

378 187 Kč

III. CAST

Výstup

Propagační předměty (balónky,
náramky)

Komplexní zajištění roadshow (jaro
2019)

CELKEM - roadshow (jaro
2019)

Cena bez DPH

22 200 Kč

312 728 Kč

334 928 Kč

DPH

4 662 Kč

65 673 Kč

70 335 Kč

Cena včetně
DPH

26 862 Kč

378 401 Kč

405 263 Kč

14
Zajištění a realizace Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykli k susedom"



IV. ČÁST

Výstup

Propagační předměty (balónky,
náramky, diplomy, medaile)

Komplexní zajištění závodu pro
cyklisty „Na bicykíi k susedom"
(podzim 2019)

CELKEM - závod (podzim 2019)

Cena bez DPH

15 620 Kč

296 931 Kč

312 551 Kč

DPH

3 280 Kč

62 356 Kč

65 636 Kč

Cena včetně
DPH

18 900 Kč

359 287 Kč

378 187 Kč

CELKEM

Výstup

Komplexní zajištění roadshow
(podzim 2018)

Komplexní zajištění závodu pro
cyklisty „Na bicykli k susedom"
(podzim 2018)

Komplexní zajištění roadshow
(jaro 2019)

Komplexní zajištění závodu pro
cyklisty „Na bicykli k susedom"
(podzim 2019)

CELKEM

Cena bez DPH

334 928 Kč

312 551 Kč

334 928 Kč

312 551 Kč

1 294 958 Kč

DPH

70 335 Kč

65 636 Kč

70 335 Kč

65 636 Kč

271 942 Kč

Cena včetně
DPH

405 263 Kč

378 187 Kč

405 263 Kč

378 187 Kč

1 566 900 Kč

15
e Roadshow a závodů pro cyklisty „Na bicykl) k susedom"


